野田市告示第１６９号

野田市消防団運営交付金交付規則（令和７年野田市規則第４７号）の施行に

関し必要な様式のひな型を別紙のとおり定め、令和７年６月２７日から適用す

る。

令和７年７月１日

野田市長 鈴 木 有

　　　　 第　　　　　　号

　　 　  年　　 月   　日

第　　分団　代表　　　　　　　様

野田市長　 　 ㊞

次のとおり決定したので通知します。

１　交　付
　　　　　　　交付額　　　　　　　　　　　円を交付します。

２　不交付

　　理　由

消防団運営交付金交付（不交付）決定通知書

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった消防団運営交付金の交付について、

記

　　　　 　第　　　　　号

　　　　　 年  　月　  日

第　　分団　代表　　　　　　　様

野田市長　 　　 ㊞

いては、下記のとおり確定しましたので、野田市消防団運営交付金交付規則第

８条の規定により通知します。

　　運営交付金確定額 金　　　　　　　　　　　円

　　運営交付金概算払額 金　　　　　　　　　　　円

　　返　　納　　額 金　　　　　　　　　　　円

消防団運営交付金交付額確定通知書

　　　　　年　　月　　日付により交付決定した消防団運営交付金の交付につ

記